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< 

Lil 
Let's Solve 

LTI/SE/STAT/2022-23/ 1't 

National Stock Exchange of India Limited 
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex 
Bandra (E), 
Mumbai - 400 051 

NSE Symbol: LTI 

Dear Sir(s)/Madam, 

The BSE Limited, 

Phiroze Jeejeebhoy Towers, 
Dalal Street, 
Mumbai - 400 001 

BSE Scrip Code: 540005 

Subject: Intimation regarding Annual General Meeting and Record Date for payment of Final Dividend 
FY2021-22 

i. Annual General Meeting: 

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regu lations, 2015 
("SEBI Listing Regulations"), we wish to inform you that the Twenty-Sixth (261h) Annual General 
Meeting ('AGM') of the Company will be held on Thursday, July 14, 2022 at 3:45 p.m. (1ST) through 
Video Conference/Other Audio-Visual Means. 

ii. Record Date for Final Dividend FY2021-22: 

Pursuant to Regu lation 42 of SEBI Listing Regulations and in continuation to our earlier letter bearing 
reference no. LTI/SE/STAT /2022-23/12 dated April 19, 2022, we wish to inform you that the Record 
date for determining entitlement of members to the final dividend for the financial year ended on 
March 31, 2022, if approved at the AGM, is fixed as Friday, July 1, 2022. 

For instructions on deduction of tax at source on the fina l dividend, members may refer Annexure A, 
as enclosed, w it h this letter. 

Please take t he above intimation on record. 

Thanking you, 

Yours faithfully, 

~ouBRO '-'vF. For L se~n & Tou~bro lnfotech Limited 
'lt- 0~ 

f l"ffi \ 
(Jridib Barat) . .. =- q, Let's Solve '; 

Company Secretary & Compliance Officer 1,,q(>Cs-Pw.o1.-e,o <,....,,cf 

<.9Q:)MH19':l£>'?\: 

Encl.: As above 

Larsen & Toubro lnfotech Ltd. 
Technology Tower I , Gate No.5 , Saki Vihar Road, Powai, Mumbai-400072, lndia 
T +91 22 6776 67761 F +9 1 22 2858 11 30 

Registered Office:L&T House, Ballard Estate, Mumbai 400 00 I, India 
www.Lntinfotech.com I E-mail : info@Lntinfotech.com CIN: L72900MHl996PLCI04693 
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Title 

Applicability 

ANNEXURE-A  

TDS instructions on dividend distribution 

Description 

In compliance with Income Tax Act, 1961 ('the Act') read with Finance Act, 2020, for any dividend 
distribution to shareholders on or after April 1, 2020, tax will be deducted at source ('TDS') by the 
Company. 

In view of th§ a_b9ve, in the current financia�.2022.:2.3, ilia Compan��duc..ting Tw.D.,_,,S..___ ____ _ 
as per applfcable provisions and TDS rates, while paying dividend. 

No TDS will be deducted for the exempted category of shareholders, provided they furnish the 
requisite documents with the Company's Share Registrar and Transfer Agent (RTA) on or before 
'Record date' (mentioned below). 

-- - ··------------------ --- -- --------- -------·- ---- - ·-· - -· -- - -----

Record date 
Exempted Category 

LowerTDS / 
Withholding tax rates 

TDS rates for FY-23 

Friday, July 1, 20221 

a) LIC/GIC/The New India Assurance Company Ltd/ United India Insurance Company Ltd/ The
Oriental Insurance Company Limited / National Insurance Company Ltd and other lnsurance
Companies in respect of shares owned by them or in which they have full beneficial interest;

b) A "business trust" as defined in section 2(13A) of the Act, by a special purpose vehicle referred
to in explanation to section 10(23FC) of the Act;

c) Government; ReseNe Bank of India; a corporationestablished by or under a Central Act
which is, under any law for the time being in force, exempt from income-tax on its income;
mutual funds;

d) Any person for, or on behalf of, the New Pension System Trust referred to in section 10(44) of
the Act; Alternative Investment Fund (Category 18:ll) or any other exempted entity;

e) Resident shareholders furnishing valid Form 15G or Form 15H;

f) ln case of non-resident shareholders, no TDS shall be deducted subject to furnishing valid
seff-attested documentary evidence like copy of registration, order or notification issued by
the Indian Income Tax Authority;

g) Any other person as may be notified by the Central Government in the Official Gazette in this
behalf.

--------------------
---·--- -------

a) In case of Resident shareholders: TDS shall be deducted at the rate prescribed in the lower
tax withholding certificate issued by competent tax authority, if same is submitted with RTA
before the Record date.

b) In case of non-resident shareholders (including FII/FPI): TDS as per the Act or Tax Treaty rate,
whichever is beneficial shall be applied, provided the non-resident shareholder submits the
following documents:

i) Self-attested copy of Permanent Account f'.lumber (PAN);

ii) Self-attested copy of TRC for FY 2022-23, issued by the tax authority of the country of
which shareholder is resident,

iii) Self-declaration in Form 10F; and

iv) Self-declaration on '!\lo-Permanent Establishment in India'. in the format annexed.
--- ---·--··-- __ ... . - ·- ·--- .. ·- - --·· ·-- - . -· 

Resident Shareh9lder$'' N�n-Resident Shareholder.;;';' 
.. - - - -·· ---------

With PAI\I Without PAl\I/ 
lrwalid PAN 

10% 20% ___ 2?_:0_ {plus �pplicable surchar�e 8: cess)








